ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _________ года  № _______

Об утверждении Перечня имущества
муниципального образования Бережковское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
(объекты теплоэнергетики), предназначенного для

передачи в концессию в 2018 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля
2005  года  №  115-ФЗ  «О  концессионных  соглашениях»,  Постановления
Правительства  РФ  от  11.05.2017  N  558  "Об  особенностях  проведения
совместного  конкурса  на  право  заключения  концессионного  соглашения,
объектом  которого  являются  объекты  теплоснабжения,  централизованные
системы  горячего  водоснабжения,  холодного  водоснабжения  и  (или)
водоотведения, отдельные объекты таких систем",

п о с т а н о в л я ю:
 1.  Утвердить  Перечень  имущества  муниципального  образования
Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской  области  (объекты  теплоэнергетики),  предназначенного  для
передачи в концессию в 2018 году, согласно приложению.
    2. Опубликовать настоящее постановление в газете « Волховские огни» и
разместить на официальном сайте МО  Бережковское сельское поселение.
     3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 В.Б. Ожерельев

Александрова Е.Г.  тел 37 740

приложение к постановлению № ____ от  ____________

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА
  муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

(объекты теплоэнергетики), предназначенного для передачи в концессию в 2018 году

N
п/п

Наименование
ОМСУ

Адрес
ОМСУ

Наименование
объекта

недвижимости

%
износа

Адрес объекта
недвижимости,

памятник
культуры
(да/нет)

Основание
нахождения

объекта у   ОМСУ

Общая
площадь

(кв. м/
этаж-
ность),
(п.м.)

Номер
и дата

паспорта
 БТИ

Балансовая
стоимость по
состоянию
на 1 апреля

2006 года
(тыс.руб.)

Остаточная
стоимость по
состоянию

на 1 апреля
2006 года
(тыс. руб.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.
МО

 Бережковское
СП

Ленинградская
область,

Волховский район,
дер. Усадище,

д.127

Котельная
газовая 35%

Ленинградская
область, Вол-
ховский район,

дер. Бережки, ул.
Придорожная

дом 2а /нет

Муниципальная
собственность
(св-во 47-АВ

№ 800188
от 13.02.2015 г.)

423,5/1
Данные

отсутствуют
50,1 49,9

2.
МО

Бережковское
СП

Ленинградская
область,

Волховский район,
дер. Усадище,

д.127

Тепловая
сеть

20%

Ленинградская
область, Вол-
ховский район,
 Бережковское

сельское
поселение, дер.

Бережки/
нет

Муниципальная
собственность
( сведения об

основных
характеристиках

объекта
недвижимости
от 20.02.2017 г.)

 4498,0 м
в

однотруб
ном

исчислен
ии

Данные
отсутствуют

1895,6 0

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е